
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2015

Às 10:18 horas do dia 08 de janeiro de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61011047572015,
Pregão nº 00012/2015.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.823,6100 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM - ME , pelo melhor lance de R$ 11.050,0000 , com valor negociado a
R$ 10.300,0000 .

Itens do grupo:

1 - Monitoramento Informação Mídia Eletrônica

2 - Instalação de Sistema Eletrônico Integrado de Segurança - ( Pessoal / Patrimônial )

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Monitoramento Informação Mídia Eletrônica
Descrição Complementar: Monitoramento da Cerca Elétrica 24 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 544,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM - ME , pelo melhor lance de R$ 550,0000 , com valor negociado a R$
500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/01/2016
10:16:56

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VILMAR GOMES SANDIM
- ME, CNPJ/CPF:17.772.398/0001-87, Melhor lance : R$ 550,0000, Valor

Negociado : R$ 500,0000. Motivo: Valor negociado a fim de melhor
atender as necessidades da AEM/MS

Homologado
08/01/2016
10:18:35

NILTON PINTO
RODRIGUES

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Instalação de Sistema Eletrônico Integrado de Segurança - ( Pessoal / Patrimônial )
Descrição Complementar: Instalação da Cerca Elétrica e equipamentos correlacionados.
Tratamento Diferenciado: -

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 2 16/10/2017 08:14



Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.279,6100 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM - ME , pelo melhor lance de R$ 10.500,0000 , com valor negociado a
R$ 9.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/01/2016
10:16:56

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VILMAR GOMES SANDIM
- ME, CNPJ/CPF:17.772.398/0001-87, Melhor lance : R$ 10.500,0000,

Valor Negociado : R$ 9.800,0000. Motivo: Valor negociado a fim de
melhor atender as necessidades da AEM/MS

Homologado
08/01/2016
10:18:35

NILTON PINTO
RODRIGUES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

2 de 2 16/10/2017 08:14


